

# Przebudowa stacji uzdatniania wody w Czarnowie



Fundusze Europejskie

Dofinansowane przez Unię Europejską



Przebudowa stacji uzdatniania wody w Czarnowie

Beneficjent: Gmina Leszno



[www.mapadotacji.gov.pl](http://www.mapadotacji.gov.pl)

**Tytuł projektu:** „Przebudowa stacji uzdatniania wody w Czarnowie”, złożony w ramach naboru nr FEMA.02.05-IP.01-047/24.

**Źródło dofinansowania:** Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet II Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza, Działanie 2.5, Gospodarka wodno-ściekowa, Typ projektów – Zarządzanie efektywnymi, inteligentnymi sieciami wodociągowymi

**Numer umowy:** FEMA.02.05-IP.01-06DL/24-00 zawarta w dniu 11 lipca 2025 r.

**Projekt obejmuje:** Przebudowę SUW w Czarnowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą, wykonanie instalacji technologicznych, sanitarnych oraz sieci międzyobiektowych, wykonanie instalacji elektrycznej i automatyki na ujęciu wody i stacji uzdatniania wody w budynku SUW, w zbiornikach magazynowych wody oraz w studniach głębinowych. Na terenie SUW – montaż agregatu prądotwórczego w obudowie dźwiękochłonnej oraz budowę linii kablowych zasilających,

sterowniczych i pomiarowych. Projekt obejmuje także wymianę zespołu filtrów ciśnieniowych na SUW i I i II stopnia o średnicy Dn 1400 mm wraz ze złożem filtracyjnym.

**Wydatki kwalifikowane w projekcie obejmują:** dokumentację projektową – kosztorysową, opracowanie studium wykonalności, roboty budowlane wraz z wymianą zespołu filtrów, nadzór inwestorski, działania edukacyjne (spotkania edukacyjne w szkołach w zakresie świadomości znaczenia obiegu wody w środowisku), koszty pośrednie.

**Celem projektu** jest wspieranie dostępu do wody na terenie gminy Leszno poprzez przebudowę SUW w Czarnowie.

**Grupy docelowe** Projekt jest skierowany do mieszkańców gminy Leszno.

**Rezultatem** projektu jest przebudowana i doposażona stacja uzdatniania wody w Czarnowie, ludność przyłączona do udoskonalonych zbiorowych systemów zaopatrzenia w wodę – 2060 osób oraz przeprowadzenie kampanii informacyjno-edukacyjnej kształtującej świadomość ekologiczną.

Wartość projektu: 6 860 743,13 PLN ,

Wydatki kwalifikowalne: 5 598 366,40 PLN

**Dofinansowanie z EFRR: 2 799 183,19 PLN**

Okres realizacji: 12.07.2021 – 31.12.2027

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej